
ZARZĄDZENIE NR 541/2023 
WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy Dubeninki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć wydatki o kwotę – 7.000,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 7.000,00 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki o kwotę - 7.000,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 7.000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 27.593.253,62 zł. w tym: dochody bieżące – 14.338.202,68 zł. dochody 
majątkowe - 13.255.050,94 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 30.601.055,30 zł. w tym: wydatki bieżące – 14.999.514,81 zł. wydatki 
majątkowe - 15.601.540,49 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

pełniący funkcję Wójta 
Gminy Dubeninki 

 
 

Barbara Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D83BB74-F6B1-4757-88BB-3FC0FD3F7FF7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 213 353,65 1 197 353,65 1 187 353,65 55 420,00 1 131 933,65 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 353,65 1 197 353,65 1 187 353,65 55 420,00 1 131 933,65 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

96 000,00 80 000,00 80 000,00 27 900,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 80 000,00 80 000,00 27 900,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 601 055,30 14 999 514,81 10 451 182,99 5 085 416,89 5 365 766,10 1 700 533,00 2 283 443,00 314 355,82 0,00 250 000,00 15 601 540,49 15 601 540,49 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 601 055,30 14 999 514,81 10 451 182,99 5 085 416,89 5 365 766,10 1 700 533,00 2 283 443,00 314 355,82 0,00 250 000,00 15 601 540,49 15 601 540,49 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 658 565,05

przed zmianą 1 658 565,05

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 541/2023          
Wójta Gminy Dubeninki z dnia 31 maja 2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D83BB74-F6B1-4757-88BB-3FC0FD3F7FF7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 541/2023 WÓJTA GMINY DUBENINKI z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr1 do zarządzenia 541/2023


